Canterbury Cemtral Saleyards Lt

Prime & Store Cattle 30 May 2019
Commencing at 11.30AM

PEN |VENDOR NO.|DESCRIPTION FIRM | TB WGT| PRICE | C/KG

500 |Brooklands Farm 2 |Prime Steers HL [cMm 510( $1,285.20 $2.52
501 |G &V Kerse 3 |Prime Steers HL [cMm 542( $1,409.20 $2.60
502 |G &V Kerse 1 |Prime Steer HL [cMm 495]| $1,232.55 $2.49
503 |G &V Kerse 3 |Prime Steers HL [cMm 507| $1,308.06 $2.58
504 |G Rogers 1 |Prime Steer HL [cMm 515( $1,287.50 $2.50
506 [JM McKay 1 |Prime Steer HL CM 650( $1,625.00 $2.50
507 |Norwest Farm 1 |Prime Steer (White) HL [cMm 485 $0.00 $0.00
507a [Norwest Farm 1 |Prime Steer (Black) HL [cMm 440 $0.00 $0.00
510 |D Sharp 1 [Prime Steers PWA [CM 480]| $1,137.60 $2.37
530 |G Rogers 1 |Prime Heifer HL [cMm 685( $1,822.10 $2.66
531 |Brooklands Farm 1 |Prime Heifers HL [cMm 500( $1,260.00 $2.52
532 |Norwest Farm 3 |Prime Heifers HL [cMm 420] $1,041.60 $2.48
533 |[JM McKay 2 |Prime Heifers HL CM 658| $1,750.28 $2.66
534 [S Pudney 2 |Prime Heifers NZF |CM 440 $0.00 $0.00
535 |JM McKay 2 |Prime Heifers HL CM 528| $1,362.24 $2.58
536 (DL & LA McCallum 1 [Prime Heifers PWA |C10 400 $800.00 $2.00
537 DL & LA McCallum 1 |Prime Heifers PWA |C10 380| $342.00 $0.90
538 |Westmere 2 |Prime Heifers NZF |[C8 413| $619.50 $1.50
540 |G Rogers 1 |Prime Cows HL |CM 600| $840.00 $1.40
541 GG & SK Rountree 2 |Prime Cows HL Cci10 560 $952.00 $1.70
542 |GG & SK Rountree 1 |Prime Cow (Red) HL C10 635| $1,047.75 $1.65
542a |GG & SK Rountree 1 |Prime Cow (Black) HL C10 590 $920.40 $1.56
543 [Kolmar Dairy (MC) 3 |Prime Heifers HL |C5 407| S545.38 $1.34
545 Caithness 1 [Prime Cows NZF |C2 615| $1,076.25 $1.75
546 |Caithness 1 |Prime Cow NZF |[C2 515 $715.85 $1.39
547 |Westmere 3 |Prime Cows NZF |C8 472| $651.36 $1.38
548 |Westmere 3 |Prime Cows NZF |[C8 375| $450.00 $1.20
549 G Morton Trust 6 |Prime Cows NZF |CM 557 $557.00 $1.00
550 G Morton Trust 4 |Prime Cows NZF |CM 465 $465.00 $1.00
551 |Kolmar Dairy (MC) 3 |Prime Cows HL |C5 648 $997.92 $1.54
552 |Kolmar Dairy (MC) 2 |Prime Cows HL |C5 535 §770.40 $1.44

STORES
553 BM & PI Ayres 4 |R2 Here/Fri x Steers PWA [C10 416| $950.00 $2.28
554 BM & PI Ayres 4 |R2 Here/Fri x Steers PWA [C10 330| $700.00 $2.12
555 Norwest Farm 9 |R2 Angus Steers HL CM 439| $1,200.00 $2.73
556 Norwest Farm 3 |R2 Murray Grey/Ang x Steers HL CM 445| $1,120.00 $2.52
557 |KKirk 4 |R2 Here/Fri x M/Sex (3H/1S) PWA |C10 371] $680.00 $1.83
558 |Chastleton P/Ship 7 |R2 Here/Frix M/Sex (5H/2S) PWA |CM 342| $690.00 $2.02
Here/Frix & Ang/Fri x M/Sex
516 Pinevale Dairies 4 |Calves (1S/3H) HL Cc10 228| $450.00 $1.97




PEN (VENDOR NO.|DESCRIPTION FIRM | TB WGT| PRICE | C/KG
517 |R Trewavas 5 |Here/Fri x M/Sex Calves (1S/4H) HL cM 206| $400.00 $1.94
526 |St Helens Farm 7 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc9 174 $310.00 $1.78
527 |St Helens Farm 11 |Here/Fri x Heifer Calves HL C9 145 $270.00 $1.86
528 |St Helens Farm 23 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc9 120( $310.00 $2.58
529 |St Helens Farm 13 |Here/Fri x Heifer Calves HL C9 125 $215.00 $1.72
560 |Mt Culverden 6 |Yrlg Heifers NZF [C7 191 $0.00 $0.00
561 |Mt Culverden 9 |Yrlg Heifers NZF [C7 163 $0.00 $0.00
562 |Harmers Herd 14 |Jersey Bull Calves PWA | C10 168| $270.00 $1.61

Murray Grey x Mixed Sex Calves
563 [Harmers Herd 5 [(4B/1S) PWA | C10 166/ $300.00 $1.81
564 |Harmers Herd 6 |Bull Calves PWA |[C10 179 $220.00 $1.23
565 |Harmers Herd 3 |Jersey Heifers PWA |[C10 148 $100.00 $S0.68
566 |EJ Cross 2 |Friesian Bulls HL Cc2 378| $540.00 $1.43

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all

employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




